en las normas internacionales de información financiera (NIIF). 

2. En el periodo de actividades materia de este informe, las metas y objetivos en cuanto a los 
resultados trazados a inicio del mismo se han cumplido. reflejando una utilidad de USD 
$1,693.12 (mil seiscientos noventa y tres con, 12/100) 

3. En el presente período se ha dado fiel cumplimiento a todas las disposiciones y 
resoluciones de la Junta General de Accionistas de la empresa, por lo que no existe 
novedad alguna sobre este aspecto. Las actividades de la empresa se han desarrollado en